
 

 

POSTANOWIENIE NR 1699/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mierzęcice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Mierzęcice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1699/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Biblioteka Publiczna w Mierzęcicach, ul. Wolności 

62a, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Marta Jadwiga Cichoń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Mierzęcice 

2. Patrycjusz Dariusz Dróżdż, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przeczyce 

3. Bogusława Dziedzic, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mierzęcice 

4. Kinga Wiktoria Filipczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Osiek 

5. Romuald Krzysztof Janyga, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

6. Aneta Aleksandra Krawczyk-Dyszy, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mierzęcice 

7. Regina Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mierzęcice 

8. Marcin Adam Olesiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Toporowice 

9. Romuald Stefan Seredyka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Targoszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Przeczycach, Przeczyce ul. Tysiąclecia 

6, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Iwona Stanisława Czapla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

2. Małgorzata Jadwiga Kańtoch, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Mierzęcice 

3. Edyta Roksana Majewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

4. Natalia Weronika Majewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Poręba 

5. Renata Mariola Musiał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Psary 

6. Klaudia Beata Pawula, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Wojkowice Kościelne 

7. Katarzyna Monika Sojka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sosnowiec 

8. Zbigniew Jan Sołtysik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mierzęcice 

9. Urszula Maria Wojdas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Toporowicach, 

Toporowice ul. Czerwonego Zagłębia 6, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Aleksandra Anna Cichoń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Toporowice 

2. Justyna Anna Dawczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wojkowice 

Kościelne 

3. Iwona Teresa Koronowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przeczyce 

4. Radosław Janusz Mucha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

5. Agnieszka Małgorzata Płatek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Nowa Wieś 

6. Krystian Gabriel Sygut, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Toporowice 

7. Piotr Leszek Wojdas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Żłobek i przedszkole w Nowej Wsi, Nowa Wieś ul. Aleksandra 

Zawadzkiego 161, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Ewelina Maria Benduska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzękowice Wał 

2. Julia Maria Kłys, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowa Wieś 

3. Natalia Aneta Majcherczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przeczyce 

4. Anna Agnieszka Sarnik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Toporowice 

5. Magdalena Barbara Skonecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sadowie 

6. Mateusz Łukasz Tondos, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

7. Elżbieta Maria Trzcińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mierzęcice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Boguchwałowicach, 

Boguchwałowice ul. Buczka 3, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Krzysztof Mieczysław Asman, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mierzęcice 

2. Anita Bogumiła Dobrowolska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Boguchwałowice 

3. Renata Bożena Flak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Toporowice 

4. Dorota Maria Giec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Katowice 

5. Gabriela Krzykawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boguchwałowice 

6. Karolina Izabela Musiał, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Psary 

7. Karina Anna Skrobich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadowiu, Sadowie ul. 

Dworska 3 B, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Angelika Urszula Białas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Targoszyce 

2. Weronika Aneta Dyszy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mierzęcice 

3. Józef Flak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Toporowice 

4. Aneta Joanna Łaszczyca, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Toporowice 

5. Jarosław Marcin Surma, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brudzowice 

6. Krystyna Danuta Twardoch, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Toporowice 

7. Sławomir Warmuz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Najdziszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mierzęcicach, ul. Kolejowa 122, 

42-460 Mierzęcice: 

 

1. Roksana Daria Całka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boguchwałowice 

2. Katarzyna Agnieszka Kolczarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ossy 

3. Jacek Bogusław Malikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mierzęcice 

4. Leszek Piotr Musiał, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Psary 

5. Justyna Aleksandra Parzoch, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Toporowice 

6. Sławomir Grzegorz Skowronek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowa 

Wieś 

7. Władysław Antoni Wcisło, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Siedziba Ochotniczej Straży Pożarnej w Mierzęcicach II, ul. 

Kolejowa 1, 42-460 Mierzęcice: 

 

1. Justyna Joanna Asman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mierzęcice 

2. Czesław Marek Banaś, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mierzęcice 

3. Wiesława Irena Dróżdż, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przeczyce 

4. Dariusz Piotr Ławik, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Toporowice 

5. Sylwia Ewelina Marzec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojkowice 

6. Alan Jan Sielach, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

7. Jakub Bartosz Skowronek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nowa Wieś 

 

 


